

ZPIN ApS

Landgreven 3 st., 1301 København K

CVR-nr. 35 38 00 51

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2016.

Morten Egelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZPIN ApS Landgreven 3 st. 1301 København K
	CVR-nr.: 35 38 00 51 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Egelund Jensen
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	Ege Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tjenesteydelser og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapital ved egen drift, inden for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	660.576	-14.282
2 Personaleomkostninger	-343.915	0
Andre driftsomkostninger	-270.000	0
Driftsresultat	46.661	-14.282
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-840
Resultat før skat	46.638	-15.122
Skat af årets resultat	-54.582	0
Årets resultat	-7.944	-15.122
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.944	-15.122
Disponeret i alt	-7.944	-15.122

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.513
Andre tilgodehavender	0	200
Tilgodehavender i alt	0	22.713
Likvide beholdninger	422.722	2.805
Omsætningsaktiver i alt	422.722	25.518
Aktiver i alt	422.722	25.518

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-85.965	-78.021
Egenkapital i alt	-5.965	1.979
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	366	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.582	0
Anden gæld	273.739	23.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.687	23.539
Gældsforpligtelser i alt	428.687	23.539
 Passiver i alt	 422.722	 25.518

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapital ved egen drift, inden for de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	326.583	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personaleomkostninger i øvrigt	14.208	0
	<u>343.915</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-78.021	-62.899
Årets overførte overskud eller underskud	-7.944	-15.122
	<u>-85.965</u>	<u>-78.021</u>
